

بازدید معاون عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش از پروژه یاران



اقتصاد کیش – معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از پروژه یاران با اشاره به برنامه ریزی برای اجرای مصوبات کمیسیون رف و موانع، از آغاز بازدیدهای میدانی برای ارزیابی روند اجرای پروژه‌های سنواتی خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، نخستین بازدید میدانی از پروژه‌های سنواتی باهدف بررسی میزان پیشرفت فیزیکی و ارزیابی روند اجرای مصوبات کمیسیون رف و موانع از پروژه یاران انجام شد. این بازدید با حضور معاون عمرانی و زیربنایی، و مدیر بازرسی، نظارت و پاسخگویی به شکایات سازمان منطقه آزاد کیش همچنین مسئولین مربوطه انجام گرفت. هدف از این اقدام، پیگیری مصوبات ابلاغی و اطمینان از تسریع در روند اجرای پروژه‌های سال‌های گذشته بود. متعددی با سرمایه‌گذاران برگزار و موانع پروژه‌های سنواتی در کمیسیون رف و موانع بررسی و تصمیم‌گیری شد. بر همین اساس، پروژه‌هایی که مصوب و ابلاغ شده بودند در دستور بازدید قرار گرفتند تا وضعیت اجرای آن‌ها به صورت میدانی ارزیابی شود.

وی با تأکید بر ضرورت نظارت مستمر بر اجرای مصوبات کمیسیون افزود: هدف از این بازدیدها، بررسی پیشرفت پروژه‌ها، شناسایی و رفع موانع احتمالی و اطمینان از تحقق مصوبات است. خوشبختانه روند اجرای پروژه یاران مطلوب ارزیابی شد، اما برخی موارد باقی مانده باید از سوی سازمان، شرکت عمران، آب و خدمات و همچنین سرمایه‌گذار برطرف شود تا سرعت اجرا افزایش یابد. معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش، در پایان خاطر نشان کرد: بازدید از پروژه‌های سنواتی به‌صورت مستمر ادامه خواهد داشت تا تمامی طرح‌هایی که مشمول مصوبات کمیسیون رف و موانع هستند، در مسیر تکمیل و بهره‌برداری قرار گیرند.

یادداشت روز...

یاوران بی‌ادعا؛ پرستاران خوش قلب

■ **نجمه لبانی مطلق**



وارد اورژانس بیمارستان می‌شوی، با همه درد و استرسی که داری فقط منتظر هستی که کسی با روی خوش و محترمانه از تو دلجویی کند. همیشه انتظار همراهی هم وردی و شتاب زیاد در کارها را از او توقع داری- کسی که بی‌منت و بی‌ادعا کنارت می‌ایستد نبضت را می‌گیرد و با چهره‌ای مهربان سعی می‌کند تا از درد و رنجت بکاهد. شاید درد باعث شده که کمی مضطرب و بداخلاق شوی اما رفتار بیماران که هرگز بر او تأثیر نمی‌گذارد و با مهربانی به مداوایت مشغول می‌شود. تمام تو زدن هایت را تحمل می‌کنی و با خنده و شوخی سعی می‌کنی فضای بیمارستان را بپرايت خوشایند نمایی. می‌دانی همه ما بارها و بارها حتی شاید برای یک سرسرمایور دگی کوچک پا به بیمارستان گذارده‌ایم. من به عنوان یک کیشوندی که به دلیل داشتن بیماری که مجبور است زیاد از خدمات بیمارستان استفاده کند امروز این مطلب را می‌نویسم و می‌دانم که سخن بسیاری از کیشوندان گرامی است. همیشه وقتی وارد اورژانس شده‌ام با روی خوش پرستاران که گرد خستگی بر صورتشان پیدایمی کند اما لبخند از لبانشان دور نمی‌شود، مواجه شده‌ام. با اینکه همراه بیمار هستم اما پریشان‌تر و نگران‌تر از او، به دنبال راهی برای تسکین دردش، به این فرشتگان زمینی که دستان پر توان خداوند مهربان بر روی زمین هستند متوسل می‌شوم و هزاران خواهش برای رسیدگی بیشتر به بیمارم را دارم. و در تمام مدت حضورم در بیمارستان شاهد تلاش بی‌وقفه آن‌ها در رسیدگی به بیمارانشان هستم. تلاشی که شاید بسیار بیشتر از بیمارستان‌های دیگر در مناطق ایران شاهدش باشیم. غیر از کیشوندان ما بیماری‌اری رادر بیمارستان می‌بینیم که مسافر هستند و در زمان استراحت و تفریح با بیماری مواجه شده‌اند آن‌هم در یک شهر غریب، حال انتظار رسیدگی به و وقفه داشتن سلامتی در زمان کوتاه برایشان مطالبه است و این‌ها محصور پرستاران در بخش‌های مختلف بیمارستان روند خوشایندتری را برای همه بیماران رقم می‌زند.

شاید با همه کم‌وکاستی‌هایی که همه‌ما در بیمارستان کیش سراغ داریم تنها گزینه‌ای که نمی‌توان از آن ایرادی گرفت بخش پرستاران زحمت کش و پرکار بیمارستان باشد. پرستارانی که همیشه ی خدا آن‌ها دارد حال تلاش و تکاپو می‌بینی و کمتر پیش می‌آید یکی آن‌ها را در حال استراحت بر روی صندلی مشاهده کنی. بیماری‌اری می‌شود و اصلا حال خودش نیست و هر آن‌چه که می‌تواند ناسزا به این پرستاران می‌گوید، آن یکی با داد و فریاد از درد وارد اورژانس می‌شود، دیگری را بیهوش به اورژانس می‌آورند و آن‌چه که اصلا در این بین لمس نمی‌شود خستگی پرستارانی است که از این تخت به آن تخت می‌روند و با خنده بیمار و همراهش را به آرامش دعوت می‌کنند. با تمام جان‌شان سعی می‌کنند التیامی بر درد آن‌ها باشند. گاهی همراهان بیمار به گونه‌ای با آن‌ها برخورد می‌کنند که احساس می‌کنی تمام خستگی در تنش‌ان می‌ماند اما در آن لحظه هم صدای بلندی از آن‌ها نمی‌شنوی بلکه باز هم با همان وقار و آرامش همیشگی شان مواجه می‌شوی که سعی بر آرام کردن دیگری دارند. من شاید ساعت‌ها در اورژانس بیمارستان بر روی صندلی همراه نشسته‌ام و شاهد تمامی این حوادث و برخورد‌ها از طرف بیماران و همراهانشان با کادر اورژانس بوده‌ام. گاهی من از این همه هیجان و التهاب موجود در آن جا خسته و دلزده می‌شوم اما فقط وقتی با یک کلمه (خدافوت و یا تشکر) با این مهربانان سخن می‌گویند انگار گرد تمام خستگی‌های و ناملایمات آن ساعت‌ها را از جانشان شسته و به دست فراموشی سپرده می‌شود. آری نمونه و مصداق روشن پرستار رادر بیمارستان کیش بارها و بارها دیده‌ایم. تلاششان، صبوری و مهرشان شامل حال همه ما کیشوندان بوده و هست. زحمت کشانی بی‌ادعا که با تمام توان و با همه وجودشان سعی دارند همه شرایط و حال خوب را برای بیمارانشان فراهم کنند. نه شیف‌های طولانی و مکرر، نه بدخلقی بیماران، نه دوری از شهر و خانواده هیچ‌کدام باعث نمی‌شود که این پرستاران مهربان را ناراحت و خسته ببینیم، و چه زیباست روز تولد حضرت زینب کبری (س) اسطوره صبر و استقامت را به نام‌شان زینت بخشد. اندر پرستار واژه ایست که شما تمام و کمال حشش را ادا کرده اید و شایسته است که تقدیر شایانی از شما شود که باز هم نمی‌توان زحمات شما را ارج نهاد. امید است که خداوند متعال دستان مهربانش را بر روی شانه‌هایتان همواره نگه دارد و راهتان را همیشه با الطاف خود روشن نگاه دارد. ما کیشوندان قدر دان زحمات شما بزرگان و سفیدپوشان بیمارستان کیش بوده و هستیم و تمام قد در مقابل این همه مهر و لطف و تلاشتان تعظیم کرده و برایتان از خداوند سلامتی و کامیابی خواستاریم.

■ **عضو تحریریه اقتصاد کیش**

اقتصاد کیش – علیرزاده معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در نشستی با موضوع تبیین فعالیت ها و وظایف این معاونت حوزه سرمایه انسانی و اجتماعی و سرمایه نمادین و مفاخر را از جمله حوزه های مهم معاونت اجتماعی و فرهنگی سازمان منطقه آزاد کیش برشمرد. وی موضوع آموزش را یکی از اولویت های سازمان منطقه آزاد کیش دانست و گفت: بعد از سال ها اولویت اصلی سازمان منطقه آزاد کیش توسعه آموزشی دیده شده و تربیت و استخدام معلمان بومی و محلی کیش از جمله برنامه های پیش رو عنوان شد. وی گفت: ما اگر به فکر توسعه آموزش جزیره هستیم باید بتوانیم معلمینی را آموزش دهیم و استخدام کنیم که بومی جزیره باشند تا مشکل تامین مسکن هم تا حدود زیادی حل شود.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ اسدالله علیزاده معاون فرهنگی ، اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در نشست با سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی عضو انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش ضمن قدردانی از تلاش ها و دلسوزی آنان گفت: مالک اصلی کیش شما هستید و ما میهمان شما و جزیره هستیم.

وی با بیان اینکه شما بواسطه سالها حضور و فعالیت در زمینه های مختلف ساز و کارهای معاونت



معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش مطرح کرد:

تاکید بر آموزش ، توانمند سازی و بکار گیری نیروهای بومی و محلی



آیندگان به یادگار بگذاریم.

علیرزاده در بخش دیگری از سخنان خود تأمین امنیت و تأمین رفاه و آسایش برای شهروندان را بسیار مهم و حیاتی عنوان کرد و گفت: بایستی همه جوانب در نظر گرفته شود و همزمان بتوان آن طور که شایسته است رفاه و در عین حال آموزش و در کنار آن امنیت اجتماعی، روانی، بهداشتی، قضائی و ... را برای آحاد مردم تأمین نمود.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش موضوع آموزش را یکی از اولویت های سازمان



گفت: در دهه هشتاد ارتباد دولت با فعالان اقتصادی و مردم قابل مقایسه با امروز نیست. خیلی راحت کارها با یک تلفن حل می‌شود. اما امروز کارها به سختی پیش می‌رود و گویی اعتماد عمومی کم‌شده است . علیرزاده با اشاره به این موضوع که متأسفانه امروز سرمایه اجتماعی به شدت بین ملت ودولت تنزل پیدا کرده است افزود: به نظر می‌رسد در طول این سال‌ها جزیره کیش در این موضوع بسیار خوب عمل کرده است و رابطه حاکمیت و مردم در سطح بسیار بالاتری وجود دارد.

وی یکی از وظایف معاونت فرهنگی را افزایش سرمایه اجتماعی عنوان کرد و با اشاره به موضوع سرمایه نمادین و مفاخر گفت: جزیره کیش مملو از انسان های فاخر و استادانی است که هر کدام در حوزه های تخصصی خود در سطح کشور هم حرفی برای گفتن دارند اما هنوز هم نتوانسته ایم آنطور که باید و شایید آنطور که شایسته است این سرمایه ها را حفظ و معرفی کنیم و یکی از وظایف و برنامه های مهم معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان هم دقیقاً برنامه داشتن برای ثبت و معرفی این مفاخر است که بتوانیم در رشته های مختلف این کار را انجام داده و برای

بیگی مالک و سرمایه‌گذار هتل آسمان رویال کیش:

قراردادهای نیروی کار در مناطق آزاد منصفانه نیست



اقتصاد کیش – مالک و سرمایه‌گذار هتل آسمان رویال کیش دشواری‌های ساخت و اداره کردن هتل در جزیره کیش را غیرقابل وصف توصیف کرد.

کریم بیگی در خصوص تجربه هتل سازی خود در کیش گفت: ساخت و راه اندازی هتل آسمان رویال کیش سال‌ها طول کشید و ما در این راه با توجه به کاهش ارزش پول ملی و افزایش قیمت ارز، دشواری‌های غیرقابل وصفی را متحمل شدیم. با این حال خدا را شاکریم که هتل آسمان رویال کیش راه افتاد؛ اما امروز می‌بینم که اداره کردن هتل در جزیره کیش حتی از ساخت آن هم سخت‌تر است. عضو هیات مدیره جامعه حرفه‌ای هتلداران ایران افزود: البته که هتلداران در سراسر کشور با مشکلات خاص خودشان روبه‌رو هستند و ما در هیات مدیره تشکل ملی بیش از همه از این واقعیت آگاهیم؛ اما به عنوان کسی که در اصفهان هم به همین کار مشغول بوده و حالا در کیش هم هتل دیگری ساخته، باید بگویم سختی‌های کار در کیش با جاهای دیگر متفاوت است.

او به مشکلات حقوقی از جمله در حوزه وزارت کار و امور اجتماعی اشاره کرد و گفت: متأسفانه قراردادهای کار طوری تنظیم شده است که نیروی کار به راحتی می‌تواند به قرارداد پایبند نباشد و در طول قرارداد کار را رها کند و پرود و این منصفانه نیست. وی افزود: این مشکل متأسفانه سرعت خدمات ما را پایین می‌آورد؛ ضمن اینکه دست ما را برای برنامه‌ریزی به منظور آموزش کارکنان می‌بندد. چون ممکن است حتی کار نیرویی که برای آموزش آن برنامه‌ریزی و هزینه کرده‌ایم، دیگر کنارمان نباشد. یکی از درخواست‌های ما این است که زمینه‌ای فراهم شود تا هم کارفرما و هم کارگر تا پایان دوره قرارداد به انجام تعهدات خود مقید باشند.

بیگی همچنین به مشکلات هتل‌های کیش برای اسکان نیروهایشان اشاره کرد و گفت: همان‌طور که می‌دانیم، اغلب کارکنان هتل‌های جزیره کیش غریبومی هستند و از مناطق دیگر به جزیره آمده و مشغول شده‌اند. با توجه به قیمت بالای اجاره مسکن در کیش که سال به سال به شکل بی‌سابقه‌ای افزایش پیدا می‌کند، هتل‌ها برای اسکان نیروهایشان در جزیره مشکل دارند. وقتی برای اجاره مسکن می‌رویم، هر قیمتی که بگویند مجبوریم قبول کنیم. چون به هر حال نیروی کار ما جای مناسبی برای اسکان و استراحت می‌خواهد. ما معتقدیم زمانی می‌توانیم از نیروی کار خدمات خوب انتظار داشته باشیم که به او احترام بگذاریم، شأنش را حفظ کنیم و محل اسکان خوبی برایش فراهم کنیم. انتظار داریم برای حل این مشکل دولت و شورای عالی مناطق آزاد به کمک کنند.

جایزه طلایی نقاشی نونهال کیش درنمایشگاه بین‌المللی تهران



اقتصاد کیش – النا علیپور، دانش آموز نونهال کیش با یک اثر نقاشی در نمایشگاه بین‌المللی یک دنیا، هزار رویا شرکت کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، نقاشی النا علیپور دانش آموز نونهال کیش توانست جایزه طلایی نمایشگاه یک دنیا، هزار رویا را کسب کند.

این نمایشگاه با حضور آثار کودکان و نوجوانان ایران، کره جنوبی و آلمان با نمایش بیش از ۱۴۰ اثر، پیام صلح، همزیستی و احترام به تفاوت‌ها را از زبان نسل آینده به جهانیان مخابره می‌کند.

در این رویداد ۸۱ اثر از کودکان و نوجوانان ایرانی، ۳۵ اثر از هنرمندان کره‌ای و ۲۵ اثر از آلمان به نمایش در آمده است.

نمایشگاه یک دنیا، هزار روایات در باغ موزه قصر تهران برگزار شد .

صدای زندگی محمد چگنی اثر برتر جشنواره ایران، ورزش، سلامتی

اقتصاد کیش – اثر رادیویی صدای زندگی از کیش عنوان اثر برتر اولین جشنواره ملی تولیدات چند رسانه‌ای ایران، ورزش، سلامتی را کسب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش ، در این رویداد ۸۶ اثر برگزیده در پنج بخش و ۲۳ قالب رسانه‌ای به مرحله نهایی داوری راه یافتند.

این جشنواره با هدف با کمک به ترویج و توسعه فرهنگ همگانی، ارتقای سلامت اجتماعی و تقویت همبستگی ملی برگزار شد.

محمد چگنی، تهیه‌کننده اثر صدای زندگی یکی از تهیه‌کنندگان رادیو کیش است. او هم اکنون برنامه روز از نو را هر روز از ساعت ۷ صبح به مدت ۵۵ دقیقه به روی آنتن می‌برد. مخاطبان رادیو کیش می‌توانند برنامه‌های رادیو کیش را در موج FM ردیف ۹۹ و ۲۰۰ هم مگاهتر شنونده باشند.

شوخی با تپترهای اقتصاد کیش ...

- چشم انداز بازارها در فصل پائیز
- دیگه پاییز و زمستان نداره این بازار**
- مناطق آزاد در مسیر اصلاح ساختار و تسهیل مجوزها قرار دارند
- تازه آمده اند در مسیر**
- تمام مراحل مرتبط با انواع تأییدیه های خودرو در جزیره کیش انجام میشود
- خب.....!**
- پروژه شهر آفتاب کیش کی تعیین تکلیف می شود؟اعتراض خریداران و سکوت سرمایه گذار
- وقت گل نی.....!**

سال حضور مستمر و فعال در عرصه مطبوعات و رویدادهای خبری کیش